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Programación General Juegos Olímpicos de Ingenieros Argentina 2018
 
Miércoles 24

 20:00 hs.

 
 
Reunión de Delegados (Sorteo de Fixtures)

 
 
En Sala de Conferencias

 
Jueves 25

 08:00 hs.
 08:30 hs.
 10:00 hs. a 12:30 hs.

 10:00 hs.
 13:00 hs.
 15:00 hs.
 15:30 hs. a 18:30 hs.

 17:00 hs. 
 18:30 hs. 
 21:00 hs.
 22:30 hs.
 23:30 hs.

 
 
Desayuno

 Comienzo de actividades deportivas oficiales
 Actividades recreativas para niños

 Caminata y Bicicleteada
 Almuerzo

 Continúan las actividades deportivas oficiales
 Juegos para niños. Opcional Bicicleteada

 Fútbol 7 para adolescentes y jóvenes 
 Cóctel o copetín de bienvenida 

 Cena 
 Reunión de Delegados

 Campeonato de Truco

 
 
 
 
En Sector Deportivo

  
 
 
En Hall del Hotel

 En Cancha de Fútbol Cinco
 En los Jardines del Hotel

  
En Sala de Conferencias

 En Sala de Juegos (subsuelo)
 
Viernes 26

 08:00 hs.
 08:30 hs.
 10:00 hs.
  

 
 
10:00 hs.a 12:30  hs.

 10:30 hs. 
 10:30 hs. 
 11:30 hs. 
 13:00 hs.
 14:00 hs.
 15:00 hs.
 16:30 hs.
 17:00 hs. 
 19:00 hs. 
  

 
19:00 hs. 

  
20:00 hs.

 21:00 hs.

 
 
Desayuno

 Comienzo de actividades deportivas oficiales
 Caminata guiada

  
 
 
Actividades recreativas para niños, Bicicleteada

 Voleibol femenino 
 Fútbol 7 para adolescentes

 Partidas Simultáneas de Ajedrez
 Almuerzo

 Reunión de Delegados por llaves y superposiciones
 Continúan las actividades deportivas oficiales

 Clases de Aquagym y/o aeróbica
 Fútbol 7 para adolescentes 

 Cabalgata 
  

 
Gimnasia

  
Reunión de Delegados

 Cena

 
 
 
 
Salida desde la puerta principal del
hotel. Duración aprox. 1,30 hora por
caminos y senderos de tierra. 

  
En Sector Deportivo

  
 
En el Hall de ingreso del Hotel

  
En Salón de Conferencias – 1º piso

  
 
 
En la esquina del Hotel se podrán
alquilar los caballos para realizar una
cabalgata con guía. 

 En la explanada del bar o en el
parque.

 En Sala de Conferencias

 
Sábado 27

 08:00 hs.
 08:30 hs.
 09:00 hs.
  

10:00 hs. a 12:30 hs.
 10:00 hs. a 12:30 hs.
 10:30 hs. 

 10:30 hs. 
  

 
13:00 hs.

 15:00 hs.
 16:00 hs. 
  

19:00 hs.
  

19:00 hs. 
  

20:00 hs.
 21:00 hs.

 
 
Desayuno

 Comienzo de actividades deportivas oficiales
 Excursión a La Cumbre 

  
Guardería 

 Juegos para niños
 Voleibol femenino 
 Actividades Recreativas para chicos: Campeonato de

Penales 
 
Almuerzo

 Continúan las actividades deportivas oficiales
 Natación promocional 

  
Entrega de Premios (disciplinas finalizadas)

  
Gimnasia y/o Acquagym

  
Reunión de Delegados

 Cena de Despedida y Entrega de Premios y
reconocimientos

 
 
 
 
A la fábrica de alfajores “Estancia El
Rosario”. 

 En Sector Deportivo
 En Sector Deportivo
  

En la cancha de fútbol 9 de Hotel
(Luz y Fuerza) entre los partidos
oficiales previstos. 

  
 
Luego de las pruebas oficiales, en la
pileta del hotel. 

 Escenario ubicado en los jardines del
Hotel

 En la explanada del bar, en el parque
o en piscina

 En Sala de Conferencias
  

 
Domingo 28

 08:00 hs.
 09:00 hs.
 13:00 hs.
 13:30 hs.
 15:00 hs.

 
 
Desayuno

 Actividades deportivas oficiales – Finales
 Almuerzo

 Entrega de Premios (disciplinas restantes)
 Despedida de Delegaciones

 

 
 
 

Nuestra Revista 

 
 
 

Nuestros Auspiciantes
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